
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                             смт Слобожанське                                   № 4926-50/VIII                
 

Про надання дозволу на розробку технічної  

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

 

Заслухавши начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища Сакун Світлану про необхідність виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,1637 га з кадастровим номером 

1221455800:01:102:0083 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 

включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ 

11.02) за межами населеного пункту на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області,  відповідно до статей 6, 13, 15, 18, 20 

Закону «Про оцінку земель», ст. 201 Земельного Кодексу України, враховуючи рекомендації 

та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на виготовлення 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,1637 га з 

кадастровим номером 1221455800:01:102:0083 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком (код КВЦПЗ 11.02) за межами населеного пункту на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровська області.  

2. Доручити виконавчому комітету Слобожанської селищної ради замовити 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель з суб'єктами 

оціночної діяльності у сфері оцінки земель, відповідно до ст. 6 Закону України «Про оцінку 

земель». 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 


